

Årsredovisning
för
Nordic Rebalance AB
559088-8086
Räkenskapsåret
2023

Undertecknad styrelseledamot intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 14/5 2024. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hörby 2024 - 05-15



Martin Olsson

Styrelsen för Nordic Rebalance AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01—2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av försäljning av Referm. Omsättningen har ökat med 40 % jämfört med föregående år beroende på att den externa försäljningen har ökat.

Företaget har sitt säte i Hörby, Skåne län.

Flerårsöversikt (tkr)

	2023	2022	2021	2020	2019
Omsättning	10 258	7 305	6 462	5 850	4 550
Resultat efter finansnetto	162	111	125	116	94
Soliditet (%)	17,0	14,6	19,4	13,3	15,7

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	293 961	65 593	409 554
Disposition enligt stämmobeslut		65 593	-65 593	0
Årets resultat			94 824	94 824
Belopp vid årets utgång	50 000	359 554	94 824	504 378

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	359 554
årets vinst	94 824
	454 378

disponeras så att
i ny räkning överförs 454 378

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01-- 2023-12-31	2022-01-01-- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m m			
Nettoomsättning		10 257 593	7 304 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m m		10 257 593	7 304 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 006 277	-1 284 558
Övriga externa kostnader		-5 795 804	-4 252 009
Personalkostnader	1	-2 294 070	-1 655 780
Summa rörelsekostnader		-10 096 151	-7 192 347
Rörelseresultat		161 442	112 407
Finansiella poster			
Ränteintäkter		615	0
Räntekostnader		0	-915
Summa finansiella poster		615	-915
Resultat efter finansiella poster		162 057	111 492
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-27 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	-27 000
Resultat före skatt		122 057	84 492
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 233	-18 899
Årets resultat		94 824	65 593

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		1 312 749	185 188
Produkter i arbete		0	319 360
Summa varulager		1 312 749	504 548
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 764	74 013
Fordringar koncernföretag		420 638	998 115
Övriga fordringar		302 798	406 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 865	104 453
Summa kortfristiga fordringar		947 065	1 583 332
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 572 989	1 491 537
Summa kassa och bank		1 572 989	1 491 537
Summa omsättningstillgångar		3 832 803	3 579 417
SUMMA TILLGÅNGAR		3 832 803	3 579 417

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

359 554

293 961

Årets resultat

94 824

65 593

Summa fritt eget kapital

454 378

359 554

Summa eget kapital

504 378

409 554

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

184 000

144 000

Summa obeskattade reserver

184 000

144 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

831 209

831 209

Summa långfristiga skulder

831 209

831 209

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 851 373

1 677 130

Skatteskulder

0

0

Övriga skulder

74 228

51 924

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

387 615

465 600

Summa kortfristiga skulder

2 313 216

2 194 654

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 832 803

3 579 417

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2. Medelantalet anställda

2023

2022

Medelantalet anställda

1

1

Not 3. Moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till det danska bolaget Nordisk Rebalance A/S, CVR nr 28655010, med säte i Allerød, Danmark.

Hörby den

Anders Rolfsson
Ordförande

Martin Olsson

Niels Westergård-Nielsen

Caroline Lilja Olsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den

Sven Isaksson
Aukt revisor

2024051602665



Document history

COMPLETED BY ALL:
11.03.2024 06:44
SENT BY OWNER:
Martin Olsson • 07.03.2024 10:04
DOCUMENT ID:
HJXRQWPPP
ENVELOPE ID:
HJEE7bDap-HJXRQWPPP

DOCUMENT NAME:
ÅR slutlig NRB AB 2023.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTIONS	TIME OF COMPLETION	ID METHOD	DETAILS
1. Ola Martin Olsson martin.olsson@skanemejerier.mu	Signed	07.03.2024 10:07	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/02/27)
	Authenticated	07.03.2024 10:07	Low	IP: 94.254.63.186
2. ANDERS ROLFSSON anders.rolfsson@skanemejerier.mu	Signed	07.03.2024 10:08	eID	Swedish BankID (DOB: 1962/10/29)
	Authenticated	07.03.2024 10:08	Low	IP: 83.226.49.230
3. Niels Westergård-Nielsen nwn.ccg@cbs.dk	Signed	10.03.2024 18:50	Email	IP: 93.160.0.50
	Authenticated	07.03.2024 18:44	Low	IP: 81.255.54.129
4. CAROLINE LILJA OLSSON caroline.lilja-olsson@nordicrebalance.com	Signed	10.03.2024 20:10	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/01/15)
	Authenticated	10.03.2024 20:09	Low	IP: 94.234.104.122
5. SVEN ISAKSSON sven.isaksson@se.gt.com	Signed	11.03.2024 06:44	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/05/26)
	Authenticated	11.03.2024 06:44	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
